Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

Протокол №5584/ОЗП-ПП от «05»ноября 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

г. Москва

Номер Протокола: № 5584/ОЗП-ПП

Дата/время проведения заседания: «05» ноября 2014 г. 17:00 (по московскому времени)

Плановая стоимость 3 510 000,00 руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников запроса

предложений, подавших свои предложения на участие в открытом запросе предложений на

право заключения договора на выполнение работ по строительству инфраструктуры

освещения мест ведения горных работ для нужд ООО «Угольный разрез».

ВОПРОС:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку:

14:00 (время московское) «05» ноября 2014 года. Место проведения процедуры вскрытия

конвертов с предложениями на переторжку: Российская Федерация, 119435, г. Москва,

ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3А, этаж 3.

В соответствии с решением закупочной комиссии проводится заочной процедура

переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника запроса предложений

Новая цена предложения

Первоначальная цена

предложения на участие в

запросе предложений
1 2 3 4

1.
ООО «РТВ ГРУПП»

670042, Республика Бурятия, г.

Улан-Удэ, ул. Жердева, д. 10 В,

стр. 2

ИНН 5001081001

КПП 032301001

ОГРН 1115001000014

Итоговая стоимость

предложения:

3 504 401,77 руб., без

учета НДС

Итоговая стоимость

предложения:

3 504 401,77 руб., без

учета НДС

Протокол №5584/ОЗП-ПП от «05» ноября 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника запроса предложений

Новая цена предложения

Первоначальная цена

предложения на участие в

запросе предложений
1 2 3 4

2.
ООО «Угольная компания

Бурятии»

195009, г. Санкт – Петербург,

ул. Арсенальная, д. 1 ,корп. 2

ИНН 7804513580

КПП 780401001

ОГРН 1137847308004

Итоговая стоимость

предложения:

3 474 568,60 руб., без

учета НДС

Итоговая стоимость

предложения:

3 474 568,60 руб., без

учета НДС

3.

4.

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены)

состоявшейся. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по открытому запросу

предложений на право заключения договора на выполнение работ по строительству

инфраструктуры освещения мест ведения горных работ для нужд ООО «Угольный разрез».

Участник запроса предложений, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший

свою цену, обязан дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены,

полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое

предложение.

Протокол №5584/ОЗП-ПП от «05»ноября 2014 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3